

Årsredovisning

Re-adventure AB

559278-3848

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jenny Kask , Verkställande direktör
2026-04-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva försäljning av secondhandkläder och accessoarer inom outdoor/pop-up.

Företaget har sitt säte i Nacka.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	6 166	3 663	3 115	1 623
Resultat efter finansiella poster	56	-111	-75	95
Soliditet %	12	13	24	35

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% till följd av öppnandet av ytterligare en butik i Stockholm City.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	239 614	-111 001	153 613
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-111 001	111 001	0
- Årets resultat			55 500	55 500
- Belopp vid årets utgång	25 000	128 613	55 500	209 113

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300 000 kr (300 000 kr).

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	128 613
<i>Årets resultat</i>	<i>55 500</i>
<i>Summa</i>	<i>184 113</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	184 113
<i>Summa</i>	<i>184 113</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 165 599	3 663 170
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 165 599	3 663 170
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 718 997	-1 534 937
Övriga externa kostnader	-1 607 647	-1 254 717
Personalkostnader	2 -1 758 644	-977 077
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-25 069	-8 042
Övriga rörelsekostnader	-578	0
Summa rörelsekostnader	-6 110 935	-3 774 773
Rörelseresultat	54 664	-111 603
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	836	1 048
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-446
Summa finansiella poster	836	602
Resultat efter finansiella poster	55 500	-111 001
Resultat före skatt	55 500	-111 001
Årets resultat	55 500	-111 001

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	48 104	66 294
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	56 624	63 503
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		104 728	129 797
Summa anläggningstillgångar		104 728	129 797
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		87 614	136 143
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		175 270	169 150
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		262 884	305 293
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 360 102	759 845
<i>Summa kassa och bank</i>		1 360 102	759 845
Summa omsättningstillgångar		1 622 986	1 065 138
SUMMA TILLGÅNGAR		1 727 714	1 194 935

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	128 613	239 614
Årets resultat	55 500	-111 001
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>184 113</i>	<i>128 613</i>
Summa eget kapital	209 113	153 613
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	12 000	15 822
Pågående arbete för annans räkning	5 779 940	492 364
Leverantörsskulder	190 687	452 835
Skulder till koncernföretag	375 000	0
Övriga skulder	146 311	60 371
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 663	19 930
Summa kortfristiga skulder	1 518 601	1 041 322
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 727 714	1 194 935

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Förbättringsutgifter på annans fastighet

10

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	5	3
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	86 861	25 115
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	61 746
Utgående anskaffningsvärden	86 861	86 861
Ingående avskrivningar	-20 567	-14 246
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-18 190	-6 321
Utgående avskrivningar	-38 757	-20 567
Redovisat värde	48 104	66 294

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	69 176	12 426
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	56 750
Utgående anskaffningsvärden	69 176	69 176
Ingående avskrivningar	-5 673	-3 952
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-6 879	-1 721
Utgående avskrivningar	-12 552	-5 673
Redovisat värde	56 624	63 503

Not	5	Pågående arbete för annans räkning	2025-12-31	2024-12-31
		Kommissionsskuld	779 940	492 364
		Redovisat värde	779 940	492 364

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget stängt en av sina butiker vilket kan medföra en påverkan på nettoomsättningen. Bolaget kommer att fokusera på att utöka verksamheten i den kvarvarande butiken som är belägen centralt i Stockholm City.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-13

UNDERSKRIFTER

Nacka

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jenny Kask

Jenny Kask

Verkställande direktör

2026-04-20